АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                    г. Бородино

04.05.2011                                                                                                     № 325
О внесении изменений в постановление

от 26.04.2011 № 308 «Об утверждении
Порядка предоставления и расходования
средств местного бюджета, направленных
на финансирование расходов, связанных
с предоставлением адресной материальной
помощи ко Дню Победы в 2011 году»
На основании решения Бородинского городского Совета депутатов от 21.11.2008г.  № 23-461р, Устава города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 постановления от 26.04.2011 № 308 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования средств местного бюджета, направленных на финансирование расходов, связанных с предоставлением адресной материальной помощи ко Дню Победы в 2011 году», изложив его в следующей редакции:
-п.6 «УСЗН формирует и передает в Центр по доставке пенсий, пособий и компенсаций ведомость на адресную материальную помощь, в которой указывается:

-фамилия, имя, отчество;

-адрес места жительства гражданина;

-паспортные данные: серия, номер, кем и когда выдан;

-сумма выплаты;

-подпись получателя»;

-п.9 «Администрация города Бородино на основании договора с Центром по доставке пенсий, пособий и компенсаций направляет на р/счет последнего денежные средства для выплаты материальной помощи вышеназванным категориям граждан»;
-п.10 «По состоянию на 1 число месяца квартала составляется акт сверки по выплатам материальной помощи между Центром по доставке пенсий, пособий и компенсаций и администрацией города Бородино. Если выплаты не производились акт сверки не составляется. Невыплаченные суммы материальной помощи подлежат возврату на л/счет администрации города Бородино».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Золотареву Е.И.
3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино                                                                А.Н. Борчуков